Brodowski, 28 de Fevereiro de 2014

P R E S T A Ç Ã O  D E  C O N T A S  

L E A N D R O  G O M E S  J A N O N I Diretor Financeiro
do Sisprev, CPF 268 470 848-71 e RG 27 416.305/6, presta contas do 
Adiantamento do valor de RS 3 200,00 (Três mil e duzentos reais) que custeou 
despesas de ida e volta e hospedagem dos membros do Comitê de 
Investimentos, para cidade de SÃO  JO SÉ  DO RIO PRETO/SP, para 
participação do curso preparatório CPA-10 de 11 ã 14/02/2014, como segue:

- Pedágio RS 140,70
- Combustível RS 299,66